КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25 май  2018 й.                              № 23                        25 мая  2018 г.

О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 13  от 25.04.2012 года   «Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов   в соответствие с   действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:

   1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 25.04.2012 года № 13 изложить в новой редакции

 ( прилагается).
  2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

Назначить управляющего делами  Салиманову Гульнару Фанисовну ответственным за формирование и ведение перечня  муниципальных услуг.

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на  сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://starokudashevo.ru/.
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                    И.Х.Шакирьянов